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کــرج -معصومه امیــن زاده، خبرنگار 
توســعه ایرانی:  مدیر عامل شرکت نیروی 
توزیع برق استان البرز بااشاره به اینکه بین 
۷۰ تا ۷۵ درصد مشترکان خانگی این استان 
الگوی مصرف برق را رعایت می کنند ، گفت: 
شاخص مصرف استاندارد ملی مصرف برق 
در فصول سرد سال ۲۲۰ کیلو وات ساعت 

در ماه است.
"مسعود خواجه وند" اظهار کرد: مابقی 
مشترکان نیز درپله های مختلف ۱.۵ ، ۲.۵ 

و چهار برابر الگوی مصرف هستند که تغییر 
تعرفه برق به صورت پلکانی برای آنان اعمال 
می شود. وی گفت: مشــترکان پر مصرف 
بــالای ۲.۵ برابر الگوی مصرف مشــمول 
اخطار و در صورت عدم رعایت منجربه قطع 

برق آنها خواهد شد.
مدیر عامل شــرکت نیروی توزیع برق 
اســتان البرز افزود: اکنــون مصرف پیک 
زمستان استان البرز یکهزارو ۳۵۰ مگاوات 
است که به تناســب پیک تابستان امسال 

یک هزارو ۸۱۰ مگاوات بــود فاصله قابل 
توجهی دارد.

خواجه وند اظهار کــرد: در زمان حاضر 
ظرفیت کل کشــور بــرای تامیــن برق 
نیروگاهی حدود ۶۴ هزارمگاوات است اما 
آنچه نیاز کل کشور است ۴۶ هزارمگاوات 
برآورد شده اســت ؛ با توجه به ناترازی در 
حوزه تامین ســوخت گاز نیروگاهی است 

بخشی ازنیروگا ها از مدارخارج شده است .
وی ادامه داد: ناترازی در پیک زمستان 
از جنس انرژی است و با توجه به ناترازی در 
تامین سوخت نیروگاهی با کمبود تولید برق 
مواجه می شویم ؛ اکنون به ناچار باید در این 

شرایط مصرف برق و گاز را مدیریت کنیم .
مدیرعامل شــرکت نیروی توزیع برق 
البرز گفت : براساس بخشنامه شرکت توانیر 
در حوزه صنعت ۲ روز در هفته مشــمول 
مدیریت بارهســتند و در حوزه خانگی ۲ 
نوبت در روز) ۲ ســاعت صبح و یک ساعت 
و نیم شب ( مشــمول مدیریت بار تعیین 
شده است . وی خاطر نشــان کرد: قطعی 
برق مشترکان حوزه کشــاورزی از ساعت 
۱۲ظهر تا ۲۲ شب قطعی برق در روز برای 

آنها وجود دارد .
خواجه وند گفت : ایــن یک برنامه کلی 

برای تمام مشــترکان کشور اســت که تا 
پایداری برق ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز 
با اشاره به اینکه جدول خاموشی درسایت 
شــرکت توزیع و در" برق من" بارگذاری 
شده اســت ، افزود: هر مشترک می تواند با 
وارد کردن به تفکیک شناســه ۱۳ رقمی ، 
نشانی، ســاعت و تاریخ از زمان قطعی برق 

منزل یا مکان کاری خود مطلع شود.
وی افزود: ۲ درگاه شامل سامانه پیامکی 
۱۰۰۰۶۳۱۲۱ یا شماره ۱۲۱ اپراتورها به 
صورت کامل و برخط آماده پاســخگویی 

هستند.
مدیرعامل شــرکت نیروی توزیع برق 
البــرز با بیــان اینکه اکنــون بحث جدی 
مدیریت مصرف در حوزه گازداریم، افزود: 
در این بخش نیز نیازمنــد کاهش حداقل 
۲ درجــه ای دمــای منازل هســتیم که 
درحوزه تامین گازنیروگاهی موثر اســت 
؛ اگر مشــترکان خانگــی در حوزه مصرف 
خود کاهش ۲ درجــه ای را بدهند از طرف 
دیگر ظرفیتــی ایجاد می شــود که گاز به 
نیروگاه ها برســد و ناترازی در حوزه برق تا 
حدودی جبران شود. وی ادامه داد: در حوزه 
مشترکان برق هم این موضوع مشهود است 

و بحث های مرتبط با روشــنایی مهم بوده 
واگر در دســتور کار قرار بگیرد ناترازی در 

حوزه مدیریت بارکم می شود.
خواجه وند گفت: اکنون قطعی خانگی ۲ 
نوبت درروز است که امیدواریم با در مدار قرار 
گرفتن نیروگاهها و مدیریت مصرف خانگی 
بتوانیم تا هفته آینده وضعیت مناسب تر و 

شرایط پایدارتری را شاهد باشیم .
مدیر عامل شــرکت نیروی توزیع برق 
استان البرز بیان کرد : از ابتدای سال جاری 
تاکنون بیش از ۱۹۱ مانور برای جمع آوری 
انشــعاب های غیرمجاز برق در این استان 

انجام شده است .
وی ادامه داد: در ایــن مدت ۴۸ هزار بار 
انشعاب های غیر مجاز در البرز جمع آوری 
شد ؛ ۱۱هزار انشعاب غیر مجاز به دستگاه 

قضایی معرفی شده است.
این مســوول گفت: اکنون طرح جمع 
آوری انشعاب های غیر مجاز برق و جریمه 
مشــترکان پرمصرف به خصوص در حوزه 
تجاری با جدیت در استان البرز در دستور 

کارقرار گرفته است.
مدیرعامل شــرکت نیروی توزیع برق 
اســتان البرز اظهار کرد: بررســی آماری 
نشان می دهد که بیش از ۹۰ درصد انشعاب 

های غیر مجاز برق این استان مربوط به باغ 
ویلاها است.

وی اظهار کرد: تعداد انشعاب های غیر 
مجاز در حوزه خانگی البرز بسیار کم است .

خواجه وند گفت : بررسی آماری نشان 
می دهد بیشترین انشعاب های غیر مجاز 
برق اســتان البرز مربوط به بــاغ ویلاهای 
شهرستان چهارباغ این اســتان است که 
طی مانورهای مستمر در حال جمع آوری 

آنها هستیم.

  مدیر عامل شرکت نیروی توزیع برق استان:

۷۵ درصد مشترکان خانگی البرز الگوی مصرف برق را رعایت می کنند

مدیر عامل 
شرکت نیروی 

توزیع برق استان 
البرز گفت: 

شاخص مصرف 
استاندارد ملی 
مصرف برق در 

فصول سرد سال 
۲۲۰ کیلو وات 
ساعت در ماه 

است.

استانها

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: به گفته 
مدیرعامل شرکت گاز کردستان از ابتدای آبان تاکنون، چهار هزار 
و ۵۰۰ مورد بازدید از ادارات دولتی انجام و گاز ۱۷۶ مورد از ادارت 

بدمصرف قطع شد.
احمد فعله گری اظهار کرد: ۶۶۶در همین مدت مورد بازدید از 
مراکز تجاری و عمومی انجام و در پی آن ۱۲ مورد قطعی گاز مراکز 

پرمصرف انجام گرفت.
وی افزود: در همین مدت، گاز ۱۰ سیستم گرمایشی در فضای 

باز و هزار و ۵۱۶ مورد باغ ویلای خالی از سکنه قطع شد.
مدیرعامل شــرکت گاز کردســتان با انتقاد از عدم همکاری 
بیشتر ادارات در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز گفت: کارگروه 
پایش مصرف گاز و برق ادارات، اماکن عمومی و مدارس تشکیل 
و پایش ها از اول آبان تشــکیل شــده و بر روند مصرف این نعمت 

طبیعی نظارت دارد.
فعله گری، با اشاره به تعطیلی ادارات و مدارس به منظور صرفه 
جویی در مصرف گاز افزود: اداراتی هم که خدمات رسان و باز بودند، 
باید دمای رفاه )۱۸ تا ۲۱ درجه( را رعایت می کردند، در حالیکه 

برخی از این ادارات دمای بالای ۳۱ درجه داشتند.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان به آمار مشترکانی که الگوی 
مصرف را رعایت می کنند، اشاره کرد و گفت: این رقم در استان۳۵ 

درصد معادل حــدود ۱۹۱ هزار مشــترک اســت و ۳۸ درصد 
مشترکان یعنی ۲۱۴ هزار مشترک نیز مصرف متوسط )مصرف 

ماهانه ۵۰۰ تا ۸۰۰ مترکعب( دارند.
وی ادامه داد: ۷۲ درصد مشترکان معادل ۴۰۵ هزار مشترک، 
یا الگوی مصرف را رعایت می کنند و یا مصرف کننده متوســط 

هستند.
فعله گری ادامه داد: ۲۳ درصد مشترکان پرمصرف و همانطور 

که قبلا اشاره شد، پنج درصد مشترکان بدمصرف هستند.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز کردســتان در چند روز اخیر 
مصرف گاز روزانه مشــترکان اســتان، به بیش از ۱۴.۵ میلیون 

مترمکعب رسید که رکورد مصرف در سال جاری را شکست.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

گاز ۱۷۶ اداره بدمصرف در کردستان قطع شد

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به گفته معاون 
گردشگری و سرمایه گذاری میراث فرهنگی کردستان ۱۰۰ طرح 
گردشــگری با حدود ۶ هزار میلیارد تومان ســرمایه گذاری در 
کردستان در دست اجراست. آرمان وطن دوست با بیان اینکه از 
این تعداد ۱۰ طرح در مریوان در دست اجراست که ارزش ریالی و 
سرمایه گذاری این طرح ها هزار میلیارد تومان است، اظهار کرد: با 
بهره برداری از این طرح ها در کل استان، برای سه هزار نفر در استان 
اشتغال ایجاد می شود که وی ادامه داد: تعدادی از طرح ها حدود 
۸۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و منابع اعتباری مورد نیاز این 
طرح ها از محل اعتبارات تسهیلات تبصره ۱۸ سال گذشته تامین 
شده است. معاون گردشگری و ســرمایه گذاری میراث فرهنگی 

کردستان با یادآور یاینکه این اعتبار به تازگی تخصیص پیدا کرده 
که امیدواریم با همیاری بانک ها زودتر به ســرانجام برسد، افزود:  
پیش بینی می شود تمامی این  ۱۰ طرح سال آینده به اتمام برسد. 
وطن دوست با بیان اینکه در برنامه هفتم توسعه کشور  پیش بینی 
شده که سرمایه گذاران طرحهای گردشگری از طرح بخشودگی 
مالیاتی و عوارضی گمرکی بهره مند شوند، گفت: این متقاضیان 
می توانند تجهیزات و تاسیسات گردشگری را از کشور های همسایه 
و یا هر کشوری که امکانش را داشته باشند وارد کنند. وی یادآور 
شد: حوزه گردشگری کشــور از حوزه هایی است که از بیشترین 
حمایت برخوردار است که از جمله ن می توان به تسهیلات ارزان 
قیمت، حامل های انرژی، اســتفاده از تعرفه صنعت برای تقویت 
حوزه گردشــگری، معافیت مالیاتی و گرفتن پروانه بهره برداری 
اشاره کرد. معاون گردشگری و ســرمایه گذاری میراث فرهنگی 
کردستان با بیان اینکه، اســتان نیمه اول سال را با ستقبال خوب 
گردشگران سپری کردی، افزود: شهرستان های سنندج، مریوان، 
بانه و تا اندازه ای کامیاران و ســروآباد بالاترین آمار گردشــگر را 
داشتند که به نســبت  ۶ماهه سال گذشــته ۱۱ درصد افزایش 
گردشگران مقیم را در استان داشتیم. وی ابراز امیدواری کرد در 
نیمه دوم سال نیز برای نوروز و ۶ ماه نخست سال آینده برنامه ریزی 

لازم برای جذب گردشگر انجام گیرد.

 معاون گردشگری و سرمایه گذاری میراث فرهنگی استان:

سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد تومانی در حوزه گردشگری کردستان

خبر

اردبیل - خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای اردبیل گفت: یکی از طرح های مهم این اســتان در بخش آب فاز 
اول مطالعات انتقال آب از دریای خزر به مرکز استان بود که با تلاش 
کارشناسان شرکت آب منطقه ای، مطالعه این طرح به اتمام رسیده و 

طرح مورد نظر آماده اجراست.
علی حیدری اناری اظهار کرد: در حال حاضر در تامین آب مرکز 
استان با مشکل مواجه هستیم و باید برای رفع این مشکل به دنبال 

تامین آب از محل های مختلف باشیم.
وی با بیان اینکه انتقال آب از دریای خزر به اردبیل با هدف تامین 
آب آشامیدنی قابل اجرا اســت، اظهار کرد: برنامه جامع تامین آب 
آشــامیدنی اســتان طرح ریزی و مطالعات آن هم تا افق ۱۴۱۰ تا 
۱۴۲۵ انجام شده که عملیاتی شــدن آن نیازمند اعتبار و همکاری 

دستگاه های مربوطه است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل ادامه داد: در بخش آب 

باید نگاه توسعه ای و در راســتای صرفه جویی در بخش کشاورزی با 
اجرای طرح های نوین آبیاری باشد.

وی مصرف سالانه آب آشــامیدنی مرکز اســتان را ۶۰ میلیون 
مترمکعب اعلام کرد و افزود: ۷۰ درصد از این میزان از طریق آب های 

سطحی و بقیه از آب های زیرزمینی تامین می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل گفت: در حال حاضر ۱۹ 
میلیون متر مکعب آب از حجم ۸۱ میلیونی سد یامچی باقی مانده است 
که بدون لحاظ آب ورودی به ســد، این میزان، کفاف آب آشامیدنی 

مردم اردبیل در بلندمدت را ندارد.
حیدری اناری تصریح کرد: ارتقای کیفی تصفیه خانه اردبیل 
به سیستم داف )شناورسازی هوای محلول( ، آغاز احداث تصفیه 
خانه دوم اردبیل با اعتبار پنج هزار میلیارد ریال و احداث مخزن 
شام اسبی برای ذخیره سازی و تامین فشار آب مسکن ملی از جمله 
اقداماتی است که شرکت آب منطقه ای اردبیل برای تامین آب 

آشامیدنی مرکز استان در سال های اخیر انجام داده است.
وی با اشاره به اقدامات شــرکت آب منطقه ای اردبیل برای 
تکمیل طرح های آبرسانی در استان گفت: در شهرهای نمین و 
عنبران با تکمیل سد عنبران ظرفیت آب آشامیدنی از ۸۰ لیتر 
به ۱۵۰ لیتر در ثانیه افزایش یافت و در مشگین شهر نیز ضمن 
پایدارسازی خط انتقال آب آشامیدنی این شهر و احداث مخزن 
پنج هزار میلیــون متر مکعبی، حوضچه جدید برداشــت آب 
مجهز به سیستم اتو فلاشــینگ )شستشوی خودکار فیلترها( 

اجرا شده است.
حیدری اناری با بیان اینکه همه طرح های بخش آب استان فعال 
است ، افزود: در سه سال اخیر هیچ طرحی در بخش آب استان به دلیل 

نبود و یا کمبود اعتبار تعطیل نشده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل از پیشرفت فیزیکی ۹۳ 
درصدی شبکه خدا آفرین خبر داد و گفت: در یک سال گذشته برای 

تکمیل این طرح بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده 
شده است.

به گفته این مقام مســئول تاکنون در شــبکه خداآفرین، ۲۳ 
ایستگاه در ناحیه یک و ۲ به بهره برداری رسیده و ۲۰ ایستگاه دیگر 

هم درحال ساخت است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:

فاز اول مطالعه انتقال آب از دریای خزر به اردبیل تکمیل شد

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:استاندار کرمانشاه با اشاره به موقعیت راهبردی استان کرمانشاه و گردشگر محور 
بودن این استان گفت که حوزه راهداری در راستای توسعه و تسهیل در حضور گردشگران نقش مهمی دارد و تقویت آن در دستور 
کار استانداری کرمانشاه است.  منوچهر حبیبی  با حضور در راهدارخانه سرمیل در محور سرپل ذهاب به دالاهو با تبریک هفته 
حمل و نقل، رانندگان و راهداری به همه فعالین این عرصه افزود: شبکه حمل و نقل در  کرمانشاه باتوجه به اتصال به پایانه های 
مرزی، گردشگری بودن استان و رویداد معنوی اربعین از نقش مهمی برخوردار است و باید حتما مورد توجه و تقویت قرار گیرد. 
وی گفت: مناسب بودن جاده ها موجب تسهیل در حضور گردشگران و در نهایت توسعه استان و ایجاد رونق اقتصادی می شود. 
حبیبی در ادامه با اشاره به مناسب بودن محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه گفت: حوزه راهداری را از لحاظ اعتبارات تقویت 
می کنیم که بتوانند به خوبی در جاده های استان خدمات ارائه دهند. وی فعالیت های راهداری را جزو کارهای سخت و طاقت 
فرسا دانست، که به صورت شبانه روز و در تمام فصول سال در جاده ها موجب خدمات دهی به کاربران جاده ای می گردد. ااستاندار 
کرمانشاه امنیت جاده ها و آرامش سفر را مدیون تلاش شبانه روزی راهداران دانست و افزود: راهداران آرامش را از خود سلب 
کرده اند تا به مردم آرامش و امنیت بدهند و این تلاش و خدمت آنها شایسته قدردانی است. منوچهر حبیبی استاندار کرمانشاه 
از رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه خواست به مناسبت هفته 
حمل و نقل، رانندگان و راهداری کمک هایی شایانی به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در جهت تقویت 

ناوگان و تامین شن و ماسه مورد نیاز برای راهداری زمستاتی انجام پذیرد. 

 در راستای توسعه استان 

 تقویت حوزه راهداری کرمانشاه در اولویت است 
ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان این مطلب که تامین گاز خانگی اولویت اول در 
استان محسوب می شود، گفت: گاز ۱۵ هزار ویلای پرمصرف این خطه از شمال کشور قطع شد. هژبر جوادی  اظهار کرد: این ویلاهای 
پرمصرف که در مناطق خوش نشین مازندران قرار دارد گاز آنها قطع شد. وی گفت: همه تلاش ها بر آن است تا پایداری گاز خانگی در 
همه شهرها و روستاهای مازندران برقرار و شهروندان در تامین گاز خانگی مشکلی نداشته باشند. مدیر عامل شرکت گاز مازندران 
با بیان این مطلب که برای پایدار نگه داشتن گاز خانگی به ناچار گاز مصرفی نیروگاه ها، کارخانه های فولاد، آجر و سرامیک استان را 
کمی محدود کردیم همچنین برای پایداری گاز خانگی، گاز همه ویلاهای خالی از سکنه استان مازندران قطع شد. جوادی تعداد 
با بیان این که شرکت گاز مازندران یک میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک خانگی دارد، افزود: در حال حاضر میزان مصرف روزانه گاز در 
استان به ۳۱ میلیون متر مکعب رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود سه میلیون متر مکعب افزایش را نشان می دهد. 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: طبق آمارها با یک درجه کاهش دمای هوای کشور در فصل سرما، مصرف گاز تا ۲۵ 
میلیون متر مکعب افزایش می یابد که سهم استان از این افزایش ۷۰۰ هزار متر مکعب است. جوادی افزود: با افزایش سرمای هوا و 
رشد مصرف گاز طبیعی در فصل سرد سال، صرفه جویی در استفاده از این حامل انرژی از سوی همه افراد جامعه بسیار مهم است و 
انتظار داریم مشترکان گرامی با رعایت الگوی مصرف بهینه و رعایت دمای رفاه ) ۲۱ - ۱۸ درجه سانتیگراد( شرکت گاز را در ارائه 
خدمات مستمر یاری کنند. وی با بیان این که بهای گاز خانگی از پله یک تا ۱۲ به صورت تصاعدی قیمت گذاری می شود، گفت: گاز 

مشترکان پرمصرفی که در پله ۱۱ و ۱۲ قرار داشته باشند به ازای هر متر مکعب ۱۱۵ هزار ریال محاسبه می شود.

مدیرعامل شرکت گازاستان : 

گاز ۱۵ هزار ویلای پرمصرف مازندران قطع شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرعامل 
شـرکت گاز اسـتان اصفهـان از انجـام بیـش از ۴ هـزار مـورد 

پایش دمـای ادارات اسـتان خبـر داد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـرکت ملـی گاز ایـران، 
ابوالقاسـم عسـکری از انجام ۴ هـزار و ۳۸۲ مـورد پایش دمای 
ادارات سـطح اسـتان خبـر داد و گفت: ایـن طرح بـا محوریت 
پایگاه بسـیج شـرکت گاز اسـتان و همکاری واحدهای بهره بر 

داری، حراسـت، بهینه سـازی مصرف گاز و روابـط عمومی در 
حـال انجام بـوده و تاکنـون ۳۷۸ مـورد اخطار رعایـت مصرف 

بهینـه صادر شـده اسـت.
عسـکری بیـان کـرد: پایـش هـا بصـورت روزانه در سـطح 
کلان شـهر اصفهان و سـایر شهرسـتان های اسـتان انجام می 
شـود و مراکـز اداری، تجـاری و عمومی در سـطح اسـتان باید 
نسـبت به رعایت الگوهـای مصـرف بهینـه گاز و رعایت دمای 

رفاه ۲۱ – ۱۸ و اسـتفاده از تجهیـزات راندمان بالا و نسـبت به 
بهینه سـازی مشـعل ها و سیسـتم هـا اقـدام کنند.

وی گفت: بر اسـاس بخشـنامه های ابلاغی و مطابق با روال 
سـال های گذشـته مراکز اداری، تجـاری، آموزشـی و عمومی 
موظفنـد سیسـتم هـای گرمایشـی خـود را یک سـاعت قبل 
از شـروع بکار روشـن و ضمـن رعایـت مصـرف ایمـن و بهینه 
گاز، یک سـاعت قبل از اتمـام کار خامـوش کننـد و همچنین 

سیسـتم هـای گرمایشـی بایـد در کلیـه روزهـای تعطیـل 
خامـوش باشـند.

مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان اصفهان بـا تشـریح برخی 
از تخلفـات مراکـز اداری، تجـاری و عمومی افـزود: در صورت 
مشـاهده عدم رعایـت الگـوی مصـرف، اسـتفاده از تجهیزات 
غیر مجاز نظیـر تجهیزات گرمایـش فضای بـاز و…، در مرحله 
اول اخطار صادر شـده و در صورت عـدم رعایت، اعمـال قانون 

خواهند شـد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

انجام بیش از ۴ هزار مورد پایش دمای ادارات استان اصفهان

خبر

 دستاوردی دیگر در شرکت نفت سپاهان؛
 استفاده از ترکیب خوراک جدید

 در تولید محصول روغن پایه صادراتی

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  شرکت نفت 
سپاهان، به عنوان یکی از پیشگامان صنعت نفت و روانکارها، با 
هدف پاسخ گویی به نیازهای متنوع و متغیر مشتریان، با وجود 
تغییرات در کیفیت و میزان انواع خــوراک دریافتی همواره در 
تلاش بوده تا با بهره گیری از دانش و تخصص نیروی انســانی و 
تمرکز بر کیفیت و سازگاری محیط زیستی، محصولات مناسب 
را تولید و برای صنایع مختلف به بازار روانه نماید. دیدگاه شرکت 
نفت سپاهان همیشه بهبود مستمر و رسیدن به دستاوردهای 
کیفی، مالی و … با اعمال تغییراتــی از نوع فنی و حتی الامکان 
بدون هزینه یا کم هزینه می باشــد. با توجه به افزایش قیمت 
انواع خوراک دریافتی شرکت نفت سپاهان در ماه های اخیر و با 
هدف جلوگیری از افزایش قیمت تمام شده محصولات تولیدی، 
استفاده از ترکیب جدید خوراک بررسی و در قالب تست عملیاتی 

در دستور کار قرار گرفت که نتایج مثبت ذیل حاصل گردید: 
کاهش قیمت تمام شده خوراک و بالطبع محصولات تولیدی

افزایش راندمان واحد های عملیاتی
بهبود کیفیت محصولات روغن پایه و واکس

افزایش سودهی شرکت
نتیجه گیری:

از آنجایی که حفظ جایگاه رقابتی پالایشگاه نفت سپاهان در 
بین رقبا و بازارهای صادراتی بسیار حائز اهمیت می باشد و نظر 
به اینکه قیمت خوراک در ماه های گذشته افزایش قابل توجهی 
داشته، راهکار اتخاذ شده در راستای جلوگیری از افزایش بهای 
تمام شده محصولات و ممانعت از کاهش سوددهی شرکت نفت 
سپاهان می باشد. لازم به ذکر است تغییر ذکر شده در بیشتر از 
۷۵ درصد تولیدات روغن پایه نفت سپاهان عملیاتی خواهد شد.

    
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین:
 شهروندان در زمستان پس از کسب اطلاع

 از وضعیت جاده ها سفر کنند

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین گفت: هموطنان قبل 
از سفرهای زمستانی از طریق سامانه تلفن گویا و اپلیکیشن ۱۴۱ 
از آخرین وضعیت راه ها مطلع شــده و سپس اقدام به مسافرت 
کنند. به گزارش خبرنگارما جواد حــق لطفی گفت: به صورت 
رسمی طرح زمستانی از ۲۰ آذر شروع شده و تا ۲۰ فروردین ادامه 
خواهد داشت. تا امروز دو مرحله عملیات راهداری در استان انجام 
شده است. استان قزوین جزو ۱۱ استان برفی از لحاظ جاده ها قرار 
گرفته و از طرفی در کریدور پرتردد راه های کشور قرار گرفته ایم. 
وی بیان کرد: سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با ۱۲ هزار 
نیروی راهدار در کنار بخش های مختلف پشــتیبانی همواره 
و مانند هر سال آماده اســت تا با عملیات راهداری در زمستان 
ســرد مســافران جاده را دلگرم کنند. حق لطفی تصریح کرد: 
آمادگی کامل اکیپ ها و تجهیزات سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای نه تنها از وقوع حوادث جاده ای جلوگیری می کند، بلکه 
امکان ارائه خدمات به موقع و بهینه را به کاربران جاده ای فراهم 
می کند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین 
یادآورشــد: با آمادگی کامل در این فصل، عملیات راهداری در 
زمستان در ۲۶ پایگاه توسط ۳۵۰ همکار با ۳۰۰ دستگاه ماشین 
آلات انجام می شود و در فصل زمستان آمادگی کامل داریم. وی 
اظهارداشت: با داشتن ۸۷ گردنه جاده ای در ردیف پنجم و ششم 
کشور هستیم و در حال حاضر بجز مسیر پیچ بن بقیه مسیر های 
استان باز است. حق لطفی گفت: بیش از ۳۲ هزار تن ماسه برای 
فصل زمستان ذخیره سازی شده و از هموطنان درخواست می 
کنیم حتی المقدور از سفر های زمستانی خودداری کنند و در 
صورت لزوم تجهیزات لازم را همراه داشــته باشــند.  این مدیر 
یادآورشد: هموطنان می توانند با اپلیکیشن ۱۴۱ دوربین های 
راهداری را بررسی کنند و از وضعیت جاده ها اطلاع حاصل کرده 
و سپس سفر کنند. وی گفت: ۲۸۶ میلیون تردد از ابتدای سال در 
راه های مواصلاتی استان ثبت شده که راهداری را سخت کرده 
لذا از مردم هم انتظار داریــم در امور راهداری همراهی کنند و با 
حرکت با سرعت مطمئنه در شرایط جوی مختلف به ایمن شدن 
سفرها کمک کنند. حق لطفی اظهارداشت: ۳۰ دستگاه دوربین 
در نقاط مختلف بخصوص در نقاط حساس مستقر شده و تلفن 
گویا هم لحظه به لحظه به روز رسانی می شود.  مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین افزود: راهداری دوره ای و 
جاری متناسب با فصول مختلف انجام می شود و از ابتدای سال 
جاری تاکنون حدود ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط کشی و تعداد ۴ 
هزار عدد تابلو نصب و ترمیم شده است.  وی اظهارداشت: ۱۵ نقطه 
پرحادثه که بر اساس کروکی های پلیس ثبت شده بود تاکنون ۱۰ 
نقطه اصلاح شده و تا پایان سال ۵ نقطه دیگر ترمیم می شود و 
۲۰ نقطه دارای تصادف در محور های استان وجود دارد که ایمن 

سازی شده است.
    

3۰ آذر؛
 جشنواره غذاهای دریایی
 در خمام برگزار می شود

رشت-عباس زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  اولین جشنواره 
فرهنگی غذاهای دریایی و آبزی پروری به همراه نمایشــگاه 
صنایع دستی و ســوغات ۳۰ آذرماه در خمام برگزار می شود. 
منصور هادی پور  با اعلام این خبر گفت: اولین جشنواره فرهنگی 
غذاهای دریایی و آبزی پروری به همراه نمایشگاه صنایع دستی 
و ســوغات با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، به مناسبت 
آیین چله شو و گرامیداشت روز زن در شهرستان خمام برگزار 
می شود. سرپرســت دفتر نمایندگی شهرستان خمام افزود: 
علاقه مندان می توانند برای حضور در این جشنواره از ساعت ۱۴ 
الی ۱۸:۳۰ روز جمعه، ۳۰ آذرماه به بازار الگویی ماهی فروشان 

ایران واقع در روستای مصردشت خمام مراجعه نمایند.


